
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 21.04.2022 година 

 

За участие на СО - Район „Оборище“ в проектно предложение 

Developing Effective Policies for migrants and refugees through SAT-based 

policy making processes (Развитие на ефективни политики за мигранти и 

бежанци чрез основан на екипи за самозастъпничество процес на вземане 

на решения) с акроним DEPART, финансиран от Фонд „Убежище, 

миграция и интеграция“. 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси, чл.49, ал.3 и ал.4 от Наредба на СОС за 

условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за местните дейности 

за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 

на бюджета на СО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община, чрез Район „Оборище“ - СО, да 

участва като партньор в проект DEPART, финансиран от Фонд „Убежище, 

миграция и интеграция“, одобрен за финансиране по AMIF (Фонд 

„Убежище, миграция и интеграция“) Европейски съюз. 

2. Дава съгласие кмета на Столична община да упълномощи кмета на 

Район „Оборище“-СО, чрез системата SEDIA (Single Electronic Data 

Interchange Area), да подпише всички изискуеми документи, съгласно 

условията на Поканата и указанията на AMIF (Фонд „Убежище, миграция 

и интеграция) - партньорска декларация и др., в това число да поема 

задължения и извършва разходи съобразно обхвата на задълженията на 

партньора - СО - Район „Оборище“, и да отчита дейностите на проекта. 

3. Дава съгласие за заемообразно ползване на средства от бюджета на 

Район „Оборище“-СО за изпълнение на проект DEPART в размер на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



левовата равностойност на 3 783.82 EUR (три хиляди седемстотин 

осемдесет и три евро, осемдесет и два евроцента). 

4. Дава съгласие съфинансирането, в размер на 1 719.92 EUR (хиляда 

седемстотин и деветнадесет евро, деветдесет и два евроцента), да бъде 

осигурено от Район „Оборище“ - СО като „принос в натура“. 

5. Дава съгласие срока на връщането на заема по т.3 да бъде след 

одобряване на искането за окончателно плащане по проект DEPART, от 

Фонд „Убежище, миграция и интеграция“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.04.2022 г., Протокол № 54, точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-18275/3/01.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


